смерти брата своего единственнымъ обладателемъ Острогскаго княжества, опять раздѣлялъ его между двумя своими сыновьями — Ильею и Константиномъ-Василемъ.»

«tatis Korczyn praesentibus Generosis Ioanne Cherczowski, Viceca-
 «pitaneo et Ioanne Gotkowski Notario Officialibus eiusdem Castri et
 «actorum Illustris et Magnifici Janusius Castelanus Cracoviensis,
 «Czerkanisiensis, Białocerkieviensis, Canoviensis, Boustaviensis Ca-
 «pitaneus ex una et Alexander Palatinus Volhyniae ex altera par-
 «tibus, Duces in Ostrog, fratres germani filii Illustris et Magnifici
 «Constantini Ducis in Ostrog Palatini Kioviensis, quilibet ipsorum
 «pro parte et interesse suo seorsim et specialiter recedendo ab
 «omnibus terris, Palatinatibus, districtibusque et juribus ac Juris-
 «dictionibus suis propriis et competentibus respectu personarum
 «bonorumque suorum subesse viderentur. Huic autem Jurisdictioni
 «Castrensi Novae Civitatis Korczyn et corpore sani existentes ani-
 «mo et amore fraterno deliberationeque mutua praehabita satisfa-
 «ciendo et ad debitum finem seu effectum deducendo contracto et
 «intercisas suas terras primam Vilnae die decima quarta mensis
 «Februarii anno millesimo sexcentesimo conscriptam manibus ipso-
 «rum propriis et amicorum protunc praesentium subscriptam et
 «sigillis eorundem obsignatam simulque actis Castrensibus Vilnen-
 «sibus et postea Castrensibus Lublinensibus demum per Jpsumet
 «Castelanum Cracoviensem libris conventionalibus Varsoviensibus in
 «vim transportationis praetum vero Palatinum Volhyniae actis ter-
 «restribus Przeworscensibus in terra Praemisliensi roborata latius in
 «suo tenore caventem. Alteram Castrensem Luceoriensem terra Vol-
 «hyniae de actu et de data in Łucko die duodecima Novembris
 «auno proxime preterito millesimo sexcentesimo secundo confectam
 «manibus itidem propriis subscriptam et sigillis suis obsigillatam
 «nec non actis ab Jisdem Castrensibus Lucioriensibus roboratam.
 «Tertiam vero de actu et data Cracoviae sub tempus comitorum
 «nuper praeteritorum die vigesima septima mensis Februarii anno
 «praesenti millesimo sexcentesimo tertio inter ipsos factam et ma-
 «nibus eorundem propriis subscriptam sigillisque suis comunitam
 «actis Castrensibus Cracoviensibus utrosque corroboratam prout
 «ipsemet Intercisae fusius in se continentur. Ex vi quarum prae-
 «nominatus Illustris ac Magnus Castelanus Cracoviensis omnia et
 «singula bona hereditaria paterna mobilia et immobilia in Regno et
 «magno Ducatu Lithvaniae terrisque Volhyniae, Kioviae, Bractaviae
 «et Podoliae ac aliis quibusvis sita in aequalem et justam divisio-
 «nem inter se et fratrem suum praefatum dividere factaque divi-
 «sione ipsi Illustrissimo Palatino Volhyniae fratri suo juniore pro

«feria secunda proxime preterita hic coram officio et actis praesentibus loco officii et actorum Castrensiurn Lublinskiurn ita praescribente ultima praefata Cracoviensi Intercisa ad eligendam et deliberandum ad diem quartam id est hodiernam proprie retinebatur, Quod idem Illustris Castellanus Cracoviensis praestitit et binas divisiones pro quolibet seorsim conscripsit fecitque et nomina Pierwszy i Wtóry Dział. Eis dedit Easque manu propria subscripsit et sigillo suo obsignavit, ac sibi Palatino Volhyniae eadem feria secunda proxima praeterita hic coram officio ab actis praesentibus exhibuit et porrexit, quas Ipse Palatinus in facie officii praesentis ad se recepit et diem hodiernam quae esset eligenda sibi foret et eliberavit. Itaque ex acta jam et ipsorum fratrum ad officium actaque praesentia sese susterunt. Ipse Illustris Palatinus ad faciendam declarationem praefatus vero Illustris Castellanus Cracoviensis ad eam audiendam et unam ex divisionibus praefatis, quam sibi Illustris Palatinus (velicta pro se quam libuerat) traderet suscipiendas simul aprobandas et roborandas eandem divisionem utrasque prout cuilibet Illorum cessit. Talem in primis declarationem disertam praefatus Illustris Palatinus Volhyniae coram officio praesenti et praesentia Illustris Castellani Cracoviensis fratris sui fecit, et ad praesens facit actis connotat fore et debere recognovit. Quia eam divisionem cui titulus est: Wtóry Dział, quae in ordine erit secundo loco descripta in qua continetur bona medietas arcis et civitatis Ostrog nec non Rowne, Satiow, Krasne, Zwiabel, Polonne, Lubartow, Ostropul, Czerniechow, et alia seorsim et specialiter descripta cum attinentiis Ipsorum quae omnia hic praesenti loco pro expressis habere vult, expressisque inferius existentes in partem suam eligit et pro sua divisione accepit et assumpsit praesentibus. Alteram vero divisionem cui nomen est: Pierwszy Dział ubi etiam altera medietas arcis et civitatis Ostrog nec non bona, Dubno, Stepań, Bazalia, Konstantynow, Krasiiow, Kuzmin, Sulzyniec, Czudnow, Piatek, Januszpul cum attinentiis omnibus eorum continentibus quae etiam inferius denominata sunt Illustri Castellano Cracoviensi patri suo pro ipsius parte dedit et tradidit, quam ab eodem Palatino Idem Illustris Castellanus Cracoviensis in facie officii suscepit pro sua justa et aequali medietate uterque autem Ipsorum Illustrium Ducum in Ostrog has praefatas divisiones Castellanus quidem Cracoviensis eam appellata est Pierwszy Dział. Palatinus autem

«alteram quae nuncupata est Wtóry Dział. Libere et ultro acciperunt et pro rato et grato utrinque susciperunt easque propter majus robur et firmitatem earum insistendo praenominatis Intercessis suis, ad ternis acta praesentia ut in ex.... obtulerunt et recognoverunt ac quilibet eorum recognovit. Et primo quidem Illustris Castellanus Cracoviensis eam divisionem quae Ipsumet concernit et concernere perpetuo debet porrexit et recognovit ad inferendum eandem pro rata et grata pro se et successoribus suis perpetuo accipiendi ejusque tenor est talis: etc. etc. etc.